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Türkiye’nin Kentsel Dönüşüm Sürecinde QUA Granite Gücü! 
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Üstün desen ve renk teknolojisiyle doğanın tüm canlılığını mekanlara taşıyan, Türkiye’nin en büyük teknik granit üreticisi QUA Granite, her zevke ve ihtiyaca hitap eden geniş ürün yelpazesinde yer alan teknik granit serileri ile kentsel dönüşüm projelerine QUA imzası atmaya devam ediyor.




Kategoriler Basın Bülteni 






Kripto Para Yakımı (Token Burning) Nedir?
 
17 Mart 2024
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Kripto para dünyasında sıkça karşılaştığımız bir terim var ki, o da token yakımı ya da İngilizce adıyla “token burning”. Bu kavram, hem yatırımcılar hem de proje geliştiriciler için son derece önemli bir konu. Dijital para birimlerinde “yakmak” ne demek oluyor, bir token neden yakılır, yakmanın amacı ve sonuçları nelerdir ve token yakma işleminin hukuki boyutu nasıl ele alınır gibi sorulara bu yazımızda yanıt arayacağız.




Kategoriler Tanıtım 






Antalya Uçak Bileti
 
12 Mart 2024
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TezFly, seyahat tutkunlarına kapılarını açan bir online seyahat acentesidir. Diyarbakır Antalya uçak bileti gibi birçok seçeneği en uygun fiyatlarla sunan TezFly, 10 yıllık seyahat sektörü deneyimi ve yenilikçi bir yaklaşımla seyahat severlere hizmet vermektedir. TezFly, seyahat dünyasında fark yaratan bir marka olarak, Antalya uçak bileti seçenekleriyle sizlere konforlu ve güvenli bir yolculuk vaat ediyor. 




Kategoriler Tanıtım 






Köşe Koltuk Takımı Seçerken Yapılan Hatalar
 
12 Mart 2024
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Köşe koltuk takımları, salonların vazgeçilmez mobilyaları arasında yer alır. Hem şıklığı hem de işlevselliği ile salonlara modern bir hava katan köşe koltuk takımları, seçim aşamasında bazı hatalara yol açabilir. Bu hatalar, hem maddi açıdan kayba hem de estetik açıdan memnuniyetsizliğe neden olabilir.




Kategoriler Tanıtım 






Koltuğa Göre Halı Seçimi Nasıl Olmalı?
 
7 Mart 2024
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Koltuklar evimizin en önemli parçalarından biri; konfor ve tarzın buluştuğu nokta. Ancak, koltukların yanında göz ardı edilmemesi gereken bir unsur daha var: halılar. Doğru halı seçimi, koltuklarla mükemmel bir uyum sağlayarak yaşam alanlarınızı tamamlar ve atmosferinizi yükseltir. Peki, koltuğa göre nasıl bir halı seçilmeli? İşte, sizin için detaylı bir rehber…




Kategoriler Ev Tekstili 






Ev Dekorasyonu Rehberi: 2024 Yılına Özel Trendler ve İpuçları
 
6 Mart 2024
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Ev dekorasyonu, kişisel zevkleri ve yaşam tarzını yansıtan, aynı zamanda konfor ve işlevselliği ön planda tutan bir sanattır. 2024 yılı, ev dekorasyonunda yeni başlangıçların ve yenilikçi trendlerin öne çıktığı bir yıl olarak karşımıza çıkıyor. Bu rehber, evinizi yeniden tasarlarken ilham alacağınız trendler, oda bazında dekorasyon fikirleri ve sürdürülebilirlik gibi önemli konuları içermektedir.




Kategoriler Tanıtım 






Mutfak Dolabı Seçerken Nelere Dikkat Edilmeli?
 
6 Mart 2024
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Her evin ruhu olarak nitelendirilen mutfaklar, yaşam alanlarımızın vazgeçilmez bir parçasıdır. Mutfakları fonksiyonel ve estetik açıdan tamamlayan en önemli unsur mutfak dolaplarıdır. Peki, mutfak dolabı seçerken nelere dikkat edilmeli? Mutfak dolapları seçerken göz ardı edilmemesi gereken pek çok önemli faktör bulunmaktadır. Bu makalede, mutfak dolabı seçimi yaparken nelere dikkat etmeniz gerektiğini detaylı bir şekilde inceleyeceğiz, böylece mutfaklarınızı hem göz alıcı hem de işlevsel hale getirebilmeniz için size yol göstereceğiz.




Kategoriler Tanıtım 






Dental Implant Tedavisi Hakkında Bilgi
 
6 Mart 2024
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Dental implant prosedürleri genellikle lokal anestezi altında gerçekleştirilir. Anestezi doğru bir şekilde uygulanırsa, işlem sırasında ağrı olmamalıdır. Eğer implant uygulaması sırasında herhangi bir ağrı hissederseniz, bunun iki sebebi olabilir: implant bir sinire baskı yapıyor olabilir veya lokal anestezi prosedürü başarısız olmuş olabilir. Bu sorunlarla ilgili herhangi bir hata yoksa, hiç ağrı olmamalıdır. Bu işlem tamamen ağrısızdır.




Kategoriler Tanıtım 






Akrilik Halı Modelleri ve Fiyatları 2024
 
29 Şubat 2024
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Akrilik halılar, evlerde sıkça tercih edilen ve estetik açıdan göz alıcı bir seçenektir. Ancak akrilik halılar hakkında bilgi sahibi olmak, doğru tercihler yapmanıza yardımcı olabilir. İşte akrilik halılar hakkında bilmeniz gereken detayları ele aldık. Akrilik halı modelleri ve fiyatları hakkında tüm merak ettikleriniz için içeriği okumaya devam edin. Akrilik halı nasıl anlaşılır? 




Kategoriler Ev Tekstili 






En İyi Döşemelik Kumaş Markaları 2024
 
28 Şubat 2024
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Döşemelik kumaş markaları, iç mekanların ruhunu ve estetiğini belirleyen önemli unsurlardan biridir. Kaliteli, dayanıklı ve göz alıcı kumaşlar, yaşam alanlarına karakter katarak hem konforu arttırır hem de tarzı yansıtır. Bu makalede, en popüler döşemelik kumaş markalarını keşfetmeye hazır mısınız?”




Kategoriler Ev Tekstili 






Leke Tutmayan Koltuk Kumaşları için +3 Bilgi
 
27 Şubat 2024
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Leke tutmayan koltuk kumaşları, evcil hayvan sahibi veya sık sık yemek yiyen aileler için mükemmel bir seçimdir. Lekelere ve aşınmalara karşı dayanıklı olan bu kumaşlar, kolay temizlenebilir ve uzun ömürlüdür.




Kategoriler Ev Tekstili 






Modern Ofis Mobilyaları ile Şık Dokunuşlar
 
27 Şubat 2024
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Ofisler, çalışanların verimliliğini etkileyen önemli bir faktördür. Modern ofis mobilyaları, sadece estetik değil, aynı zamanda iş ortamının verimliliğini artırmak için tasarlanmıştır. Bu yazıda, modern ofis mobilyalarının işyerindeki etkilerini ve ofis mobilyası çeşitleri ve fazlasını keşfedeceğiz, ayrıca uygun fiyatlı seçenekleri inceleyeceğiz.




Kategoriler Tanıtım 






Yatak Odanızı Yeniden Düzenlemek için +5 Öneri
 
27 Şubat 2024
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Yatak odası, evin öne çıkan odalarından biridir. Doğru ve dekorasyon fikrine uygun şekilde düzenlendiğinde, yatak odasının istenilen şekilde görünmesi de kolaylaşır. Bu doğrultuda, odanın ana mobilyaları olan gardırop modelleri, şifonyer, başlık baza- karyola ve komodin gibi ürünleri odanın metrekaresine uygun olarak düzenlemek gerekir. Peki yatak odasını düzenleme yolunda nasıl ilerleyebilirsiniz.




Kategoriler Tanıtım 






Karadeniz Park Bahçe ile Oturma Bankları Artık Daha Şık ve Güzel
 
26 Şubat 2024
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Oturma bankları, dış mekân da sıklıkla görmeye alışık oluğumuz ürün çeşitlerinden birisidir. Özellikle parklarda, ormanlık alanlarda, okul bahçelerinde, apartman bahçelerinde ve yol kenarlarında dinlenme ihtiyacımızı karşılayan türden bir üründür.




Kategoriler Tanıtım 






Kombi Neden Su Akıtır? Kombinin Su Akıtması Tehlikeli mi?
 
24 Şubat 2024
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Kombi neden su akıtır sorusunun pek çok yanıtı olabilir. Kombiden su gelmesi sorunu pek çok kişinin yaşadığı sorunlardan biridir. Kombiden su sesi gelmesi ciddi bir sorun anlamına gelebilir. Peki, kombinin su akıtması tehlikeli mi?




Kategoriler Nasıl Yapılır 
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Bellona Yatak Odası Fiyatları 2024
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